
Матч хаттамасы № 269

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League

Өту күні 31 тамыз 2024, сенбі, 18:00

Алаң иелері командасы Ақсу 2007

Қорытынды нәтиже 1:4

Тур 17

Матчтың өту орны Стадион Орталық, Павлодар

Қонақтар командасы Тараз 2007

Бірінші таймның нәтжесі 0:2

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

0-1 24 Тараз 2007 Нұрдәулет Орынбасар Ойын голы

0-2 40 Тараз 2007 Нұрдәулет Орынбасар Пенальти

0-3 50 Тараз 2007 Бехруз Садыков Ойын голы

0-4 59 Тараз 2007 Санжар Кемелбек Ойын голы

1-4 66 Ақсу 2007 Ерасыл Мукатаев Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

48 СҚ Тараз 2007 Әділет Маханғали Перспективалық шабуылды бұзу

72 СҚ Ақсу 2007 Сәкен Айтмұхамбет Дөрекі ойын

90 СҚ Ақсу 2007 Еламан Жумаханов Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Станислав Пучков, Петропавл

Бірінші көмекші Андрей Ходотчук, Павлодар

Екінші көмекші Евгений Кольев, Павлодар

Қосалқы төреші Никита Шишин, Қарағанды

Матч инспекторы Николай Бублинский, Қарағанды

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 155 Жасанды жарықтандыру Қолданылды
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Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Ақсу 2007

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Даниил Ефременко ҚАҚ

3 Ерасыл Мукатаев ҚОР

5 Сәкен Айтмұхамбет К ҚОР

15 Айсар Әбіш КТ ҚОР

24 Ислам Жанат ЖЖСО, КТ ҚОР

25 Рахат Төлеген КТ ҚОР

7 Максим Стеблюков КТ ЖҚ

17 Әділет Ақылжан КТ ЖҚ

10 Әмірхан Талғат ШАБ

23 Денис Котов ШАБ

29 Руслан Лим КТ ШАБ

Қонақтар командасы Тараз 2007

№ Футболшы Мәртебе Амп

30 Санжар Рахматиля КТ ҚАҚ

4 Ертөре Жаныбекұлы КТ ҚОР

5 Әділет Мырабилла КТ ҚОР

14 Әділет Маханғали КТ ҚОР

19 Темірлан Төребек КТ ҚОР

22 Азизжон Бердиев КТ ҚОР

6 Ерсұлтан Байтен КТ ЖҚ

7 Нұрдәулет Орынбасар К, КТ ЖҚ

10 Давид Дерцап КТ ЖҚ

12 Нұрайдар Әскербек КТ ШАБ

25 Санжар Кемелбек ЖЖСО, КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

99 Ростислав Филимонов КТ ҚАҚ

14 Әбілмансур Кукен КТ ҚОР

22 Артём Алексеев КТ ҚОР

6 Еламан Жумаханов КТ ЖҚ

9 Али Балтабаев КТ ШАБ

20 Мәдияр Амангелді КТ ШАБ

28 Махмуд Шаканов КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Нұрислам Хусаин КТ ҚАҚ

2 Бехруз Садыков КТ ҚОР

8 Нұрдәулет Жарқынбек КТ ЖҚ

9 Дәулет Мүсретбек КТ ЖҚ

88 Дамир Мирзабаев КТ ЖҚ

23 Олжас Тоқтаралы КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Алексей Сорокин

Бас бапкердің көмекшісі Асхат Кусаинов

Қақпашылар бапкері Дмитрий Дралов

Фитнес бапкері Андрей Буланович

Дәрігер Мади Каскырбаев

Футбол орталағының басшысы Бауржан Сағындық

Администратор Кайырбай Хасенов

Медиа-офицер Амина Мұхтар

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Аскар Кушикбаев

Қақпашылар бапкері Аскар Тусипбеков

Дәрігер Мұхамеджан Әбдіғаппар

Администратор Бахытжан Рымтаев

Медиа-офицер Саламат Дулатов

Маркетолог Диас Мұхамеджанов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Ислам Жанат Артём Алексеев

70 Айсар Әбіш Әбілмансур Кукен

78 Рахат Төлеген Али Балтабаев

78 Денис Котов Махмуд Шаканов

83 Ерасыл Мукатаев Еламан Жумаханов

88 Әмірхан Талғат Мәдияр Амангелді

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Нұрайдар Әскербек Бехруз Садыков

77 Ерсұлтан Байтен Олжас Тоқтаралы

77 Азизжон Бердиев Нұрдәулет Жарқынбек

90 Санжар Кемелбек Дамир Мирзабаев

90 Нұрдәулет Орынбасар Дәулет Мүсретбек

90 Санжар Рахматиля Нұрислам Хусаин
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